Merchandise & Textildruck GmbH

DRUCKPREISLISTE 2011

Stuck 1farbig 2farbig 3 farbig 4 farbig 5farbig 6farbig  7farbig 8farbig 9farbig 10 farbig
25 1,70 2,15 2,65 3,15 3,60 4,05 4,50 5,45 5,80 6,15
50 1,20 1,40 1,65 2,15 2,45 2,75 3,25 3,75 4,30 4,85
100 0,85 1,05 1,20 1,45 1,75 2,15 2,55 2,95 3,35 3,75
250 0,55 0,75 0,90 1,15 1,40 1,70 2,00 2,30 2,60 2,90
500 0,45 0,55 0,70 0,80 0,90 1,10 1,30 1,40 1,60 1,75
1000 0,35 0,40 0,50 0,60 0,70 0,85 1,00 1,10 1,20 1,35
2000 0,30 0,35 0,45 0,55 0,65 0,75 0,85 0,90 1,00 1,10

LOH N DRUCKP REISLI STE 201 1 Diese Preise gelten flr den Druck auf Kundenware!

Stuck 1farbig 2farbig 3 farbig 4 farbig 5farbig 6farbig  7farbig 8farbig 9farbig 10 farbig
10 2,82 3,39 3,97 4,54 6,79 7,65 auf Anfrage

25 1,96 2,47 3,05 3,62 4,14 4,66 518 6,28 6,67 7,07

50 1,38 1,61 1,90 2,47 2,82 3,16 3,73 4,31 4,95 5,58

100 0,98 1,21 1,38 1,67 2,01 2,47 2,93 3,39 3,85 4,31

250 0,63 0,86 1,04 1,32 1,61 1,96 2,30 2,65 2,99 3,35

500 0,52 0,63 0,80 0,92 1,04 1,27 1,50 1,61 1,84 2,01
1000 0,40 0,46 0,58 0,69 0,81 0,98 1,15 1,27 1,38 1,55
2000 0,35 0,40 0,52 0,63 0,75 0,86 0,98 1,04 1,15 1,27

Alle genannten Preise sind in € rein netto zzgl. 19% Mwst
Preise fiir Drucke tber 10 Farben und héheren Stiickzahlen kalkulieren wir gern auf Anfrage

Bitte heachten Sie unsere Drucknebenkosten

Filmkosten Erstellen wir auf Grundlage |hrer Datei.
Gern ibernehmen wir auch die Gestaltung
Ihres Druckmotivs mit gesonderter Preisabsprache € 13,- pro Film

Sieb - und Einrichtungskosten Fir die Herstellung der Siebe und die
Maschineneinrichtung berechnen wir

(einmalig je Druckfarbe /Motiv) € 16,00 pro Sieb

Fir die Maschineneinrichtung bei Nachauflagen

berechnen wir € 7,00 pro Sieb

Ein Farbwechsel innerhalb einer Auflage € 6,00 pro Sieb
Armeldruck Mehrkosten pro Druckauftrag pauschal €30,-
Sonderfarben Sonderdrucke mit Gold-, Silber-, Neon- und

Schaumfarben sind gegen Aufpreis moglich auf Anfrage

und gern beraten wir Sie.
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